
Pos 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

466 
41 

624 
572 
555 
944 
44 

129 
158 

93 
311 
825 
700 
112 

Nome 

FERRIGATO LORENZO 
SCHIOCHET ANTONIO 
BORTOLAZZO JURI 
BORSOI FRANCESCO 
LAZZARATO GIANMARCO 
PEDRIALI ISAIA 
BETTIN MIKE 
ZILIO ALESSIO 
PAGNUTTI CRISTIAN 

RIGO ELIA 
MORESSA MATTIA 
DESTRO NICOLO` 
ANTONIAZZI DAVIDE 
DESTRO LUCA 

Classe 

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 
125 
125 
125 
125 

Categoria 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

12 
12 
12 
12 
9 

Tempo Totale 

18:40.054 
19:20.050 
19:45.742 
19:46.987 
20:00.912 
19:08.445 
19:23.747 
19:25.401 
20:16.436 

18:49.317 
19:27.110 
19:30.653 
19:44.739 
20:06.017 

Diff 

39.996 

1:05.688 

1:06.933 

1:20.858 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

37.793 

41.336 

55.422 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:30.610 
1:34.485 
1:36.916 
1:37.332 
1:35.949 
1:41.391 
1:41.443 
1:43.774 
1:48.248 

1:31.831 
1:35.806 
1:35.765 
1:35.420 
1:36.704 

Nel Giro 

2 
4 
6 
6 
3 
5 
3 
5 
7 

2 
2 
3 
2 
5 

Punti 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
85 

250 
210 
170 
140 
120 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.263 

Velocità  Media 

54,229 

Miglior tempo sul giro 

1:30.610 

Velocità Migliore 

55,861 

Giro Migliore di 

466 - FERRIGATO LORENZO 

Stampato: 10/03/2019 17:45:53 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna Nicola 

Direttore di gara: Beltrame Sandro 

Commissario di gara: Silvestrini Claudio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

1^ PROVA - FORESTO (VE) - VENMX004 
125 Senior - Junior 

2^ Corsa - 125 Senior - Junior 

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:23:51 

Forestana 1,406 km 

10/03/2019 17:08 


